
Сравнительная таблица
изменений в решение Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре

Администрации города»

№
п/п

Действующая редакция Новая редакция, предлагаемая 
к принятию

1 Констатирующая часть решения:
«В целях совершенствования 

структуры Администрации города, 
в соответствии с Уставом 
муниципального образования 
городской округ город Сургут 
Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры, руководствуясь 
Положением о порядке разработки 
структуры Администрации 
города, утвержденным решением 
городской Думы от 28.06.2005 
№ 481-Ш ГД, Дума города 
РЕШИЛА:»

Констатирующая часть решения:
«В целях совершенствования 

структуры Администрации города, 
в соответствии с подпунктом 20 
пункта 2 статьи 31, пунктом 3 
статьи 35 Устава муниципального 
образования городской округ Сургут 
Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры Дума города РЕШИЛА:»

2 Часть 2 решения:
«2. Утвердить схему 

подчиненности структурных 
подразделений Администрации 
города согласно приложению 2».

Часть 2 решения признать утратившей 
силу

3 Приложение 2 к решению «Схема 
подчиненности структурных 
подразделений Администрации 
города»

Приложение 2 к решению признать 
утратившим силу

Исполнитель:
Монзолевский Сергей Александрович, 
главный специалист отдела муниципальной службы 
управления кадров и муниципальной службы 
тел. 8 (3462)522-335


